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Znowu roztańczyliśmy Łomianki

Ponad 200 par wzięło udział w Festiwalu Tańca Łomianki 2017, który odbył się w ostatnią
sobotę w ICDS. Honorowy patronat nad imprezę objął Burmistrz Tomasz Dąbrowski.
Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.

Znowu roztańczyliśmy Łomianki

Ponad 200 par wzięło udział w Festiwalu Tańca Łomianki 2017, który odbył się w ostatnią sobotę w
ICDS. Honorowy patronat nad imprezę objął Burmistrz Tomasz Dąbrowski. Zapraszamy do obejrzenia
fotorelacji.



W sobotę, 25 lutego w hali sportowej ICDS odbył się Festiwal Tańca Łomianki 2017, w ramach którego
rozegrane zostały Grand Prix Polski oraz Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar
Burmistrza Łomianek. Organizatorem festiwalu - współfinansowanego ze środków Gminy Łomianki -
był Okręg Mazowiecki Polskiego Towarzystwa Tanecznego.



- Jest mi bardzo miło, że możemy gościć w Łomiankach kwiat polskich par tańczących - w imieniu
Burmistrza Dąbrowskiego oraz radnych Tadeusz Krystecki, Przewodniczący Rady Miejskiej przywitał
zawodników i publiczność.

 
W rywalizacji tanecznej wzięło udział ponad 200 par z całego kraju w kategoriach wiekowych: dzieci
starszych (10-11 lat), juniorów młodszych (12-13 lat) i starszych (14-15 lat), młodzieży (16-18 lat) oraz
dorosłych (powyżej 19 lat).



 
- Sędziowie jednogłośnie stwierdzili, że w Łomiankach rozegrano Mistrzostwa Polski, albowiem na
parkiecie rywalizowały czołowe polskie pary. Wśród zwycięzców byli Mistrzowie Polski Polskiego
Towarzystwa Tanecznego oraz Wicemistrzowie Świata - Michał Le i Sandra Jabłońska, którzy wygrali
Grand Prix Polski w kategorii par dorosłych w tańcach standardowych - informuje Paweł de Pourbaix,
Prezes Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Towarzystwa Tanecznego.



Rywalizację taneczną oceniało profesjonalne jury, składające się z 10 sędziów. O końcowym wyniku w
poszczególnych klasach decydowała prezentacja tańców standardowych: walca angielskiego, tanga,
walca wiedeńskiego, fokstrota i quickstepa oraz latynoamerykańskich: samby, cza-chy, rumby, paso
doble  i  jiva.





- Mamy nadzieję, że Festiwal Tańca Łomianki 2017 na długo pozostanie w pamięci mieszkańców i
władz Łomianek i nie będzie to ostatnia impreza tak wysokiej rangi na terenie miasta i Gminy
Łomianki. Zapraszamy już za rok! - dodaje P. de Pourbaix.
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